
   

                    
          

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. SAUSIO 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-3 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKAUS IR 

VIDUTINIO VERSLO PLĖTROS PROGRAMOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 24 d. Nr. TS-110 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

atsižvelgdama į Rokiškio r. savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos vertinimo 

komisijos 2020-03-03 posėdžio protokolo Nr. VP-1  3 punkte išdėstytais pasiūlymais, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. TS-3 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos nuostatų 

patvirtinimo“ 1 punktu patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros 

programos nuostatų 4.4.11. punktą ir išdėstyti jį taip: „4.4.11. kilnojamojo ilgalaikio materialiojo ir 

nematerialiojo turto, kurio vertė ne mažesnė nei 500 Eur įsigijimas, išskyrus patalpų / pastatų 

remonto išlaidas ir / ar įrangą, išvardintą Programos 4.8 punkte,  įmonės išlaidoms, patirtoms 

pradedant arba plečiant veiklą, kompensuoti, kai vienai įmonei kompensuojama iki 50 procentų 

išlaidų už įrangos ir kitų prekių įsigijimą;“ bei 5.1.14 punktą ir išdėstyti jį taip: „išlaidas 

pateisinančių dokumentų kopijos už įsigytą kilnojamąjį ilgalaikį materialųjį ir nematerialųjį turtą, 

tiesiogiai susijusį su jų vykdoma veikla, jei prašoma kompensuoti išlaidas pagal nuostatų 4.4.11 

punktą“.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 


